СОВЕТ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	проект
РЕШЕНИЕ

	от

	№

	хутор Джумайловка

ПРОЕКТ
 О внесении изменений в решение Совета

Джумайловского сельского поселения Калининского района                     от 25 декабря 2018 года № 169 «О внесении изменений в решение Совета

Джумайловского сельского поселения Калининского района                     от 26 октября 2016 года № 93 «Об установлении налога на имущество физических лиц в Джумайловском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 26 ноября 2003 года № 620-КЗ «О налоге на имущество организаций», Федеральным законом от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2016 года № 3368-КЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории Краснодарского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Совет  Джумайловского сельского поселения Калининского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 25 декабря  2018 года № 169 « О внесении изменений в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 26 октября 2016 года № 93 «Об установлении налога на имущество физических лиц в Джумайловском сельском поселении» следующее изменение, изложив пункт 4 строки 1 подпункта 2.1 в следующей редакции:

	«4. Гаражи и машино-места, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанных в строке 3 таблицы»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Копию настоящего решения направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 10 по Краснодарскому краю для руководства в работе.
4. Общему отделу (Бабиева) опубликовать настоящее решение   в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Джумайловского  сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Великий).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                Е.И.Краснопюр